（2023）协字第019号
关于举办主要氯碱产品技术经济
和成本核算方法培训班的通知
各氯碱生产企业：

为建立健全氯碱工业技术经济和成本核算体系，指导和规范氯碱企业开展相关核算工作，促进行业高质量发展，我协会在2022至2023年陆续出台了《氯碱工业技术经济核算工作导则》、《氯碱工业技术经济核算方法》和《氯碱工业成本核算方法》团体标准，另外，2022年协会组织专家修订完成了《氯碱行业重点产品（烧碱、聚氯乙烯树脂和甲烷氯化物）单位产品能源消耗限额》（报批稿）。为统一企业烧碱、液氯、合成盐酸以及聚氯乙烯树脂产品技术经济、成本和能耗相关指标计算方法以及报送口径，提高从业人员业务能力，经研究协会定于2023年9月12至14日在长沙举办“主要氯碱产品技术经济和成本核算方法培训班”，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容

1、氯碱行业经济运行分析及节能降耗政策措施的重点要求；
2、企业财务制度的制定和管理经验；
3、氯碱工业技术经济核算工作导则；

4、氯碱工业技术经济核算方法  第1部分：烧碱、液氯、合成盐酸；
5、氯碱工业技术经济核算方法  第2部分：聚氯乙烯树脂；

6、氯碱工业成本核算方法  第2部分：烧碱、液氯、合成盐酸；
7、氯碱工业成本核算方法  第3部分：聚氯乙烯树脂；
8、讲解2022年新修订的氯碱行业重点产品（烧碱、聚氯乙烯树脂）单位产品能源消耗限额国家标准报批稿。

二、培训时间、地点和费用
报到时间：2023年9月12日

培训时间：2023年9月13-14日

培训地点：湖南华天大酒店（长沙市芙蓉区解放东路300号）

酒店电话：0731-84442888   酒店联系人：阳利军  手机：13548674495
培训费用：2800元/人（含食宿费、培训费、教材费、证书费等），住宿由会务统一安排，若要单人间需补齐房差价格并在回执中备注。参加培训企业可提前汇款，学员也可现场交费（微信、支付宝，刷卡或现金均可）。
三、培训对象
氯碱企业技术经济、成本、综合能耗核算人员、统计、财务、技术管理人员等。
四、其他事宜

培训结束颁发中国氯碱工业协会相关培训证书。

五、付款帐号

开户行：中国氯碱工业协会

开户银行：中国工商银行天津市分行营业部

账号：0302009109007707788

六、协会联系人
王  引  18622391321    邵  华  13920798633    朱建平  13821714333
请各企业学员务必于9月6日前将报名回执（见附件）反馈至协会，回执表可传真或发邮箱，还可以登录协会官网在线报名，参会企业请会前及时联系协会工作人员。

协会官网：www.ccaia.org.cn
协会传真：022-27428220

邮箱：wangyin@ccaon.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国氯碱工业协会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2023年8月3日

附件：培训回执表
回  执  表
	企业名称：

	参加人数：      人

	姓名： 　     　　性别：　    部门：  　　　　  手机：

	姓名： 　　   　  性别：　    部门：  　　　　　手机：

	姓名： 　　     　性别：　    部门：  　　　　　手机：

	姓名： 　　     　性别：　    部门：  　　　　　手机：

	是否提前交费：   口 是      口 否   （请用“√”表示）

	住房需求：若单独住一间需补房差550元/三晚，并标明   口大床房    口双标房

（请用“√”表示）

　  注：会议住宿2人一个双标间，由协会统一安排。若1人单独住一间，请务必按照表中要求填写完整并补齐费用。由于酒店房间紧张，请参会学员务必于9月6日前将报名回执反馈至协会。另外，此次培训要颁发证书，上表中“企业名称”和“姓名”请书写清晰，谢谢合作。